(15) Hal omite la indicación de la fecha
(16) Hilario P P, omitelas Hal; P P, omitenlas Russ Cont Char. Pac
(17) Según Azo, en otros se lee así esta ley: Aeris pretia quae a possessore pro solidis uno XX libras aeris reddi constituta a provincialibus postulantur; y en otros: Pretia, quae pro solidis uno XX libras aeris reddi constituta [a] provincialibus postulantur
(18) quinque, inserta el C. Theod
(19) El ms. Hfn y el C Theod; aui, inserta la ed Schf; unus aui, insertan Hal y los demás
(20) Ian Cuyacio, Russ, Cont 62, y Bk
(21) Hal omite la indicación de la fecha
(22) Valent. Theod. et Aic, Hal Russ
(23) ad Aith Vlc Hisp, omitelas Hal
(24) discretionem, Azo.
(25) inquam, el ms. Gt y Hal.; utique, el ms Hfn
(26) Hal. omite la indicación de la fecha
(27) diutius, inserta Cuyacio, sin que se sepa por qué razón

quaedam praeda nascatur (1) collatoribus, decemimus, ut, quando securitates a discussoribus seu apparitoribus expositae ratiociniis publicis continentur, rursus per iniuriam non petantur

Dat V Kal Decemb Mediolano (2), STILICONE et AURELIANO Conss [400]

§ 3 *Impm THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA APOLLONIO P P* (3) — Per singulas provincias vel civitates honoratis usque ad comitivam consistorianam, nec non etiam militantibus et suis obsequiis non adhaerentibus, advocatis quin etiam foi provincialis, mandari discussionis iugorum (4) sollicitudinem decernimus

Dat V Kal. Ianuar. EUDOXIO et DIOSCORO Conss (5) [442]

Epitome graecae const Iustiniani (6) ex Bas

4 — Nemo discussor fiat aliter, quam ex principali iussione, quae specialiter ipsius discussoris appellationem contineat; neque ex iussu praefectorum, neque ex praecepto alius cuiuspiam iudicii aliquis fiat discussor in provinciis sive publicorum operum, sive pecuniarum ad rem sitonicam pertinentium; sive ad portus, sive quae in publicos civitatum aquaeductus impenduntur, sive in murorum extruccionem, sive in vias sternendas, sive in pontes vel aggeres instruendos, sed nec earum pecuniarum, quae ad lavacia spectant vel alio quo modo ad publicam curam referuntur, praeterquam ex principali iussu Ipse enim imperator, sive ex acrio pecunias miserit ad murorum vel alius cuiuscunq; operis constructionem, sive ab alio relictas civitatibus pecunias invenerit, semel vel saepius, quando ei videbitur, mittit discussorem, qui et opus debeat metiri, et rationes diligenter computare et ad suam celsitudinem referre, ut, si recte sumtus facti fuerint, sacra ab eo securitas iis detur, qui sumtus erogaverunt, neque hi vel eorum heredes vel successores secundam quaestionem sustineant Si vero ipse discussor missus securitatem dari curaverit iis, qui recte sumtus fecerunt, et post rationum examinationem eorum liberationem exhibuerit, haec sit firma, ita ut de caetero nec sacra liberatione nec alia quadam cautione is, qui sumtus erogavit, vel eius heredes vel successores egeant, sed sufficiat a discussore data securitas